CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

Pág.   1

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 007/2020- PGDRA

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE

ALUNOS ESPECIAIS PARA O 1º SEMESTRE

DE 2020 NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio – Mestrado e Doutorado, designado pela Portaria nº 2189/2019 - GRE de

19/04/2019, no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 001/2020-PGDRA, de 07/02/2020, de abertura das

inscrições para seleção de alunos especiais para a disciplina eletiva “Estado, Políticas Públicas

e Desenvolvimento Urbano” e o Edital nº 004/2020 – PGDRA de 21/02/2020 de homologação

das inscrições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da seleção de alunos especiais para o Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, para o 1º

Semestre/2020.

Art. 2º - Os candidatos classificados no anexo deste Edital deverão realizar a

matrícula nos dias 04 e 05 de março de 2020 no horário das 8h às 11h e das 13h30 às 16h30,

na Secretaria do Programa na UNIOESTE/Campus de Toledo, apresentando os documentos

solicitados no Art. 8º do Edital 001/2020 – PGDRA de 07 de fevereiro de 2020.

Art. 3º - As aulas para os alunos especiais selecionados terão início no dia 17 de

março de 2020 às 13h30 na Sala 06 (Sala Alfred Marschall) do prédio do PGDRA.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 03 de março de 2020.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador do Programa

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

Pág.   2

Anexo ao Edital nº 007/2020-PGDRA, de 03 de março de 2020.

CANDIDATOS SELECIONADOS EM ORDEM ALFABÉTICA PARA A DISCIPLINA

“ESTADO, POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO URBANO” – 45h/a

 NOME RG

1.  AMAURI WELTER 8.525.642-4

2.  HEBER CARVALHO PRESSUTO 12.499.823-9

3.  VIVIANE MARIA DE OLIVEIRA 12.604.315-5